

Årsredovisning

för

Citou AB

559183-7256

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Josefine Johansson, Styrelseledamot
2024-06-13

Styrelsen och verkställande direktören för Citou AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Citou AB bedriver konsulttjänster inom IT-branschen. Konsulttjänsterna inriktar sig mot projektledning, lösningsarkitektur, grafisk design samt utveckling och främst verksamheter inom offentlig sektor. Mindre verksamhet avssende tjänster kopplade till webbutveckling för mindre privata aktörer bedrivs också parallellt med ordinarie konsultverksamhet.

Företaget har sitt säte i Lund.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 278 | 3 297 | 5 062 | 3 898 |
| Resultat efter finansiella poster | -954 | 644 | 2 139 | 1 394 |
| Soliditet (%) | 84,2 | 89,7 | 83,8 | 77,1 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Lägre nettoomsättning än föregående beror på att antalet anställda minskat till 1. Bolaget har även haft uppdragsledigt större delen av året.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 658 336 | 507 180 | 2 215 516 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -600 000 | | -600 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 507 180 | -507 180 | 0 |
| Årets resultat | | | -954 151 | -954 151 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 565 516 | -954 151 | 661 365 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 1 565 516 |
| årets förlust | -954 151 |
| | 611 365 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 611 365 |
| | 611 365 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 278 324 | 3 297 068 |
| Övriga rörelseintäkter | | 81 183 | 0 |
| Summa rörelseintäkter | | 359 507 | 3 297 068 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -243 391 | -251 332 |
| Personalkostnader | 2 | -1 074 889 | -2 402 070 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 318 280 | -2 653 402 |
| Rörelseresultat | | -958 773 | 643 666 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 3 679 | 39 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 943 | -30 |
| Summa finansiella poster | | 4 622 | 9 |
| Resultat efter finansiella poster | | -954 151 | 643 675 |
| Resultat före skatt | | -954 151 | 643 675 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -136 495 |
| Årets resultat | | -954 151 | 507 180 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 46 813 | 504 450 |
| Övriga fordringar | | 259 633 | 67 479 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 21 615 | 251 158 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 328 061 | 823 087 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 457 710 | 1 647 279 |
| Summa kassa och bank | | 457 710 | 1 647 279 |
| Summa omsättningstillgångar | | 785 771 | 2 470 366 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 785 771 | 2 470 366 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 565 516 | 1 658 336 |
| Årets resultat | | -954 151 | 507 180 |
| Summa fritt eget kapital | | 611 365 | 2 165 516 |
| Summa eget kapital | | 661 365 | 2 215 516 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 91 407 | 216 947 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 32 999 | 37 903 |
| Summa kortfristiga skulder | | 124 406 | 254 850 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 785 771 | 2 470 366 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 3 |

Lund 2024-05-22

Rikard Gustafsson
Rikard Gustafsson
Ordförande

Henrik Lennart Johansson
Henrik Lennart Johansson

Josefine Johansson
Josefine Johansson
Verkställande direktör och ledamot